

Zamawiający:
Gmina Sędziszów
ul. Dworcowa 20
28-340 Sędziszów

RDG.EO.271.3.2016

Sędziszów dn. 15.02.2016r.

Informacja dla Wykonawców

Dotyczy: przetarg nieograniczony na zadanie: „*Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na energooszczędne oprawy typu LED na terenie Gminy Sędziszów*” realizowanego w ramach Projektu pn. „*Instalacja systemów energii odnawialnej na budynkach użyteczności publicznej i domach prywatnych w gminach powiatu buskiego i pińczowskiego*” współfinansowanego ze środków Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy.

W odpowiedzi na pytania Wykonawców poniżej przekazujemy stosowne wyjaśnienia:

Pytanie 13:

Czy zamawiający dopuszcza zabudowę opraw oświetleniowych wyprodukowanych poza terenem Unii Europejskiej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wszystkie oprawy, które będą spełniać wszystkie parametry wymagane przez Zamawiającego. Do oferty należy załączyć karty katalogowe opraw (w języku polskim) wszystkich oferowanych opraw, w których będą uwzględnione wymagane przez Zamawiającego parametry (karty katalogowe będą potwierdzeniem wymaganych parametrów). Karta katalogowa winna zawierać również wizerunek oprawy celem sprawdzenia np. czy powierzchnia oprawy jest gładka? Zamawiający nie dopuszcza oprawy z zewnętrznymi radiatorami. (Dla łatwego czyszczenia oprawy podczas konserwacji). Brak w karcie katalogowej, któregośkolwiek parametru spowoduje odrzucenie oferty jako niezgodnej. Jeśli oferent zaoferuje oprawy składane z poszczególnych elementów, wszystkie elementy oprawy muszą pochodzić ze znanych na rynku firm, jak również wykonane wg najnowszych technologii z potwierdzeniem deklaracji zgodności na wszystkie elementy.

Wykonawca, zobowiązany będzie każdorazowo przed zabudową opraw na danym odcinku oświetlenia uzyskać zgodę inspektora nadzoru potwierdzoną w dzienniku budowy (zeszycie budowy). Zastosowanie opraw z poza Unii Europejskiej będzie dużym wyzwaniem dla wykonawcy. Należy dokładnie zapoznać się z zapisami zawartymi w Załączniku nr 9 do SIWZ (wzór umowy) § 11 "Gwarancja" aby je spełnić.

Pytanie 14:

Czy w świetle zapisu: "oprawa ma być wykonana z odlewu aluminium", akceptowane będą oprawy z litego aluminium ekstrudowanego (ciągnionego) zabezpieczonego w procesie anodowania lub lakierowania proszkowego?

Należy zwrócić uwagę, że oprawy referencyjne hbled LAURA również są wykonane z aluminium ekstrudowanego.

Oprawy wykonane z aluminium ekstrudowanego są w powszechnym zastosowaniu, a ich jakość i odporność na warunki atmosferyczne ze względu na wysoki stopień gładkości powierzchni są bardzo wysokie (na pewno nie gorsze niż obudowy wykonane jako odlew ciśnieniowy).

Odpowiedź:

Oprawy z litego aluminium ekstrudowanego (ciągnionego) zabezpieczonego w procesie anodowania lub lakierowania proszkowego spełniają wymóg Zamawiającego. Należy zwrócić uwagę, że oprawy hbled LAURA nie są referencyjne przez Zamawiającego. Ujęte w audycie oprawy jak wspomniano w SIWZ rozdz. XXII są tylko danymi wyjściowymi. Obudowa oprawy winna być gładka - bez radiatorów na zewnątrz. (łatwe usuwanie zanieczyszczeń podczas konserwacji).

Pytanie 15:

W ogłoszeniu o zamówieniu oraz w przedmiarze jest mowa o demontażu 585 szt. opraw oświetlenia drogowego, natomiast z zestawienia demontażowego z projektu technicznego (zał. nr 1.1 do SIWZ) wynika, że opraw do demontażu jest 652 szt.

Prosimy o podanie właściwej ilości opraw oświetleniowych przeznaczonych do demontażu.

Jednocześnie wskazujemy, że art.38 ust. 4 ustawy- Prawo zamówień publicznych, stanowi, że Zamawiający przed upływem terminu składania ofert może w uzasadnionych przypadkach dokonać zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Odpowiedź zgodnie z poniższą treścią:

Zamawiający koryguje dotychczasowe zapisy w SIWZ i załącznikach :

- 1) W Ogłoszeniu nr 24940 – 2016 z dnia 04.02.2016 r Sekcja II.1.4) Określenie Przedmiotu Zamówienia. W zdaniu pierwszym liczbę „585” zastępuje się liczbą „669”. Powyższą zmianę zamieszczona w Ogłoszeniu o Zmianie Ogłoszenia nr ogłoszenia: 33058-216 z dnia 15.02.2016 r.
- 2) W kosztorysie bez cen do przetargu załącznik nr 10 do SIWZ w rozdziale A) MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY SĘDZISZÓW:
 - Lp.3. KNR 403 demontaż opraw i naświetlaczy 1133 010000 liczbę „585” zastępuje się liczbą „669”,
 - Lp. 4. KNR 403 demontaż wysięgników raz z przewodami do opraw 1143 030000 liczbę „643” zastępuje się liczbą „598”.
- 3) W Projekcie Technicznym stanowiący załącznik nr 1.1. do SIWZ w ZESTAWIENIU PODSTAWOWYCH MATERIAŁÓW II. Dział „Demontaże”:
 - „Zwrot do PGE”:
 - w wierszu 2.” Oprawy rtęciowe 250 W” w kolumnie 4- liczbę „25” zastępuje się liczbą „28”,
 - w wierszu 3. „Wysięgniki” w kolumnie 4- liczbę „198” zastępuje się liczbą „201”,
 - „Zwrot do Gminy”:
 - w wierszu 2. „Oprawy sodowe 100W” w kolumnie 4 - liczbę „216” zastępuje się liczbą „213”,
 - w wierszu 3. „Oprawy sodowe 150W” w kolumnie 4 - liczbę „201” zastępuje się liczbą „218”,
 - w wierszu 6 „Wysięgniki” w kolumnie 4- liczbę „387” zastępuje się liczbą „397”

Zamawiający jednocześnie wyjaśnia, że ilość wysięgników jest mniejsza od ilości opraw, gdyż na niektórych słupach (osiedle domków jednorodzinnych, na wiadukcie, przy ul. Sportowej, Baza TKR, przy Samorządowym Centrum Kultury, zejście ze Skarpy) występują słupy stalowe i aluminiowe i nie występują wysięgniki lub nie demontuje się wysięgników (Baza TKR).
- 4) We wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 9 do SIWZ w § 19 Przekazanie i odbiór zakresu zamówienia. Rozliczenie końcowe:
 - pkt. „1.1.” otrzymuje nową numerację „1.1.1.”,

- po punkcie „1.1.1.” dopisujemy punkt „1.1.2.” o treści: „ Odbiór robót częściowych- Wykonawca jest zobowiązany każdorazowo po zakończeniu prac zgłosić do odbioru częściowego urządzenia (oświetlenia), które zostało przebudowane przed załączeniem. Odbiór częściowy (przegląd przed załączeniem) winien być przeprowadzony w obecności Wykonawcy, Inspektora Nadzoru oraz Przedstawiciela Rejonu Energetycznego Kielce. Z odbioru częściowego należy sporządzić protokół lub notatkę względnie zapis w zeszycie budowy. Odbioru częściowego (jako robót zanikowych) wyizolowania wysięgników przed ich zabudowaniem, również winie dokonać Inspektor Nadzoru. Podstawą dokonania zapłaty będzie protokół z odbioru końcowego a nie z odbioru częściowego, a tym samym Zamawiający nie przewiduje faktur częściowych.

Powyższe odpowiedzi na pytania stają się częścią SIWZ wraz z załącznikami wiążącą dla Wykonawcy. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania ofert w tym wypełniania załączników i druków.

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2015, poz. 2164) Zamawiający przekazując oświadczenia, wniosku, zawiadomienia oraz informacje faksem lub drogą elektroniczną, żąda potwierdzenia tych dokumentów. Wobec powyższego, Zamawiający oczekuje odwrotnego potwierdzenia przyjęcia niniejszego pisma na numer faksu: (41) 3811131 lub e-mail: um@sedziszow.pl